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حسینی ابهری با بیان اینکه اکنون طلاق فراوان و ازدواج کم است گفته تهران و خراسان دارای بیشترین طلاق و یزد کمترین

طلاق را دارد.
 
 رییس کانون سردفتران ازدواج و طلاق خبر داد؛ 

گفت: رییس کانون سردفتران ازدواج و طلاق  سیدابوالقاسم حسینی ابهری،

اکنون دیگر دفاتر سنتی ازدواج و طلاق جمع شده است و ثبت وقایع ازدواج و طلاق الکترونیکی شده است. ما  اسامی هر
کسی که برای ازدواج و طلاق به دفاتر مراجعه می کند  را وارد سامانه می کنیم و  در نهایت سند تک برگ برای او صادر می

شود. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، حسینی ابهری درباره مهریههای غیرمتعارف گفت:

مهریهها معیاری ندارد یعنی اکنون طرفین هر چه توافق کنند به عنوان مهریه  نوشته می شود. از یک سکه تا هزار سکه یا به
تعداد تاریخ تولد یا شماره شناسنامه اشخاص نوشته می شود ولی الان با توجه به اینکه سکه گرانتر شده و قیمتش بالا رفته

است مهریه ها حدود ۱۴ یا ۱۱۰ یا ۱۲۵ سکه است. 

رییس کانون سردفتران ازدواج و طلاق درباره ویدئوهایی درفضای مجازی درباره مهریه هایی مانند هزاران شاخه گل یا اعضای
بدن داماد گفت:

مهریه باید مالیت داشته باشد یعنی قابل وصول باشد. اینکه اعضای بدن داماد به عنوان مهریه لحاظ شود قابل وصول و شدنی
نیست. مهریه حقوق ممتاز زن است و هر زمان که زوجه  مطالبه کند زوج باید آنرا پرداخت کند. 

حسینی ابهری درباره اینکه در برخی از استانها برای کاهش طلاق، طلاق را ثبت نمی کنند و به شهرهای دیگر واگذار می کنند؟
گفت: 

ثبت وقایع طلاق و ازدواج برای دفاتر سهمیهای شده است و تعداد خاص و سهمیه ای برای دفاتر در نظر گرفته می شود و اگر
سهمیه دفترخانه ای پر شود، اشخاصی که به آن دفتر مراجعه می کنند باید به دفاتر دیگر هدایت شوند یعنی دفاتری که

مراجعاتشان کم بوده و آمارشان به حد نصاب نرسیده است. 

وی با بیان اینکه اکنون طلاق فراوان و ازدواج کم است گفت:

متأسفانه از هر ۵ ازدواج ۲ مورد منجر به طلاق می شود البته اخیرا طلاق هم کم شده است. 

حسینی ابهری با بیان اینکه تهران و خراسان دارای بیشترین طلاق و یزد کمترین طلاق را دارد گفت:
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آمار دقیق درباره ثبت وقایع ازدواج و طلاق را  باید از ثبت احوال بگیرید و ما آماری در این زمینه نداریم.  
 

[1] فرهنگبرچسب ها: 
[2] حقوق زنان

[3] آسیب های اجتماعی
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